
Załącznik nr 1
do UCHWAŁY NR XIX/103./2025
Rady Gminy Świdnica
z dnia.13 marca 2025 r..

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 168 877 758,25 128 188 593,81 62 743 744,19 887 720,40 7 062 512,31 7 879 901,80 49 614 715,11 20 261 342,81 40 689 164,44 1 294 085,00 37 666 851,29

2026 177 035 798,03 129 099 216,00 64 939 775,00 918 791,00 7 309 700,00 8 551 732,00 47 379 218,00 19 898 119,00 47 936 582,03 1 000 000,00 46 936 582,03

2027 181 048 779,36 133 210 231,79 66 952 908,00 947 274,00 7 536 301,00 8 925 774,79 48 847 974,00 20 514 961,00 47 838 547,57 1 000 000,00 46 838 547,57

2028 136 916 385,00 136 716 385,00 68 827 589,00 973 798,00 7 747 317,00 8 951 964,00 50 215 717,00 21 089 380,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 142 762 319,00 142 462 319,00 70 754 761,00 1 001 064,00 7 964 242,00 11 120 495,00 51 621 757,00 21 679 883,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2030 146 376 015,00 145 876 015,00 72 523 630,00 1 026 091,00 8 163 348,00 11 250 645,00 52 912 301,00 22 221 880,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2031 147 926 854,00 147 426 854,00 74 336 721,00 1 051 743,00 8 367 432,00 9 435 849,00 54 235 109,00 22 777 427,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2032 151 410 026,00 151 110 026,00 76 195 139,00 1 078 037,00 8 576 618,00 9 669 245,00 55 590 987,00 23 346 863,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2033 154 985 276,00 154 885 276,00 78 100 017,00 1 104 988,00 8 791 033,00 9 908 476,00 56 980 762,00 23 930 535,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 159 154 908,00 158 754 908,00 80 052 517,00 1 132 613,00 9 010 809,00 10 153 688,00 58 405 281,00 24 528 798,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2035 163 121 280,00 162 721 280,00 82 053 830,00 1 160 928,00 9 236 079,00 10 405 030,00 59 865 413,00 25 142 018,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2036 167 286 812,00 166 786 812,00 84 105 176,00 1 189 951,00 9 466 981,00 10 662 656,00 61 362 048,00 25 770 568,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2037 171 453 982,00 170 953 982,00 86 207 805,00 1 219 700,00 9 703 656,00 10 926 722,00 62 896 099,00 26 414 832,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2038 175 725 330,00 175 225 330,00 88 363 000,00 1 250 192,00 9 946 247,00 11 197 390,00 64 468 501,00 27 075 203,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Strona 1 z 11



2039 180 103 464,00 179 603 464,00 90 572 075,00 1 281 447,00 10 194 903,00 11 474 825,00 66 080 214,00 27 752 083,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2040 187 543 533,00 187 143 533,00 92 383 516,00 1 307 076,00 10 398 801,00 13 602 322,00 69 451 818,00 28 307 125,00 400 000,00 400 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 182 472 696,57 119 227 315,70 56 262 146,13 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 63 245 380,87 57 257 856,960,00 1 791 651,14

2026 172 814 698,03 118 720 157,00 58 962 729,00 0,00 0,00 4 377 912,00 0,00 0,00 54 094 541,03 54 094 541,030,00 0,00

2027 176 645 847,57 122 111 399,00 61 512 867,00 0,00 0,00 3 779 149,00 0,00 0,00 54 534 448,57 54 534 448,570,00 0,00

2028 132 979 100,00 125 426 361,00 63 958 003,00 0,00 0,00 3 228 490,00 0,00 0,00 7 552 739,00 7 552 739,000,00 0,00

2029 137 262 319,00 128 062 054,00 65 668 880,00 0,00 0,00 2 697 309,00 0,00 0,00 9 200 265,00 9 200 265,000,00 0,00

2030 140 876 015,00 130 752 010,00 67 376 271,00 0,00 0,00 2 187 477,00 0,00 0,00 10 124 005,00 10 124 005,000,00 0,00

2031 143 926 854,00 133 623 311,00 69 077 522,00 0,00 0,00 1 827 820,00 0,00 0,00 10 303 543,00 10 303 543,000,00 0,00

2032 147 410 026,00 136 709 121,00 70 735 383,00 0,00 0,00 1 687 820,00 0,00 0,00 10 700 905,00 10 700 905,000,00 0,00

2033 151 485 276,00 139 864 984,00 72 415 348,00 0,00 0,00 1 556 570,00 0,00 0,00 11 620 292,00 11 620 292,000,00 0,00

2034 155 654 908,00 143 073 468,00 74 099 005,00 0,00 0,00 1 434 070,00 0,00 0,00 12 581 440,00 12 581 440,000,00 0,00

2035 155 121 280,00 146 335 005,00 75 803 282,00 0,00 0,00 1 302 820,00 0,00 0,00 8 786 275,00 8 786 275,000,00 0,00

2036 160 286 812,00 149 612 351,00 77 489 905,00 0,00 0,00 1 162 820,00 0,00 0,00 10 674 461,00 10 674 461,000,00 0,00

2037 167 453 982,00 152 951 120,00 79 194 683,00 0,00 0,00 1 022 820,00 0,00 0,00 14 502 862,00 14 502 862,000,00 0,00

2038 168 725 330,00 156 240 048,00 80 857 771,00 0,00 0,00 830 320,00 0,00 0,00 12 485 282,00 12 485 282,000,00 0,00

2039 174 103 464,00 159 513 717,00 82 495 141,00 0,00 0,00 602 820,00 0,00 0,00 14 589 747,00 14 589 747,000,00 0,00

2040 180 458 223,39 162 479 946,00 84 103 796,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 17 978 277,39 17 978 277,390,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -13 594 938,32 0,00 17 594 938,32 8 165 646,79 4 165 646,79 6 215 216,22 6 215 216,22 3 214 075,31 3 214 075,31

2026 4 221 100,00 4 221 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 402 931,79 4 402 931,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 937 285,00 3 937 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 7 085 309,61 7 085 309,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 221 100,00 4 221 100,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 402 931,79 4 402 931,79 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 937 285,00 3 937 285,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 7 085 309,61 7 085 309,61 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 646 626,40 0,00 8 961 278,11 18 390 569,640,00

2026 x x x x 0,00 73 425 526,40 0,00 10 379 059,00 10 379 059,000,00

2027 x x x x 0,00 69 022 594,61 0,00 11 098 832,79 11 098 832,790,00

2028 x x x x 0,00 65 085 309,61 0,00 11 290 024,00 11 290 024,000,00

2029 x x x x 0,00 59 585 309,61 0,00 14 400 265,00 14 400 265,000,00

2030 x x x x 0,00 54 085 309,61 0,00 15 124 005,00 15 124 005,000,00

2031 x x x x 0,00 50 085 309,61 0,00 13 803 543,00 13 803 543,000,00

2032 x x x x 0,00 46 085 309,61 0,00 14 400 905,00 14 400 905,000,00

2033 x x x x 0,00 42 585 309,61 0,00 15 020 292,00 15 020 292,000,00

2034 x x x x 0,00 39 085 309,61 0,00 15 681 440,00 15 681 440,000,00

2035 x x x x 0,00 31 085 309,61 0,00 16 386 275,00 16 386 275,000,00

2036 x x x x 0,00 24 085 309,61 0,00 17 174 461,00 17 174 461,000,00

2037 x x x x 0,00 20 085 309,61 0,00 18 002 862,00 18 002 862,000,00

2038 x x x x 0,00 13 085 309,61 0,00 18 985 282,00 18 985 282,000,00

2039 x x x x 0,00 7 085 309,61 0,00 20 089 747,00 20 089 747,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 24 663 587,00 24 663 587,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 7,48% 12,01% 15,26% 15,37% TAK TAK

2026 7,13% 12,24% 14,43% 14,54% TAK TAK

2027 6,58% 11,97% 13,99% 14,10% TAK TAK

2028 5,61% 11,36% 12,30% 12,41% TAK TAK

2029 6,24% 13,02% 10,93% 11,04% TAK TAK

2030 5,71% 12,86% 11,15% 11,26% TAK TAK

2031 4,22% 11,33% 12,18% 12,29% TAK TAK

2032 4,02% 11,37% 12,11% 12,11% TAK TAK

2033 3,49% 11,43% 12,02% 12,02% TAK TAK

2034 3,32% 11,52% 11,91% 11,91% TAK TAK

2035 6,11% 11,61% 11,84% 11,84% TAK TAK

2036 5,23% 11,75% 11,88% 11,88% TAK TAK

2037 3,14% 11,89% 11,70% 11,70% TAK TAK

2038 4,77% 12,08% 11,56% 11,56% TAK TAK

2039 3,93% 12,31% 11,66% 11,66% TAK TAK

2040 4,11% 14,24% 11,80% 11,80% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 212 628,80 212 628,80 189 175,12 26 000 851,29 26 000 851,29 22 564 336,00 705 475,40 705 475,40 189 175,12

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 471,43 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 32 352 766,00 32 352 766,00 22 564 336,00 19 142 302,83 705 475,40 18 436 827,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 26 232 415,00 20 744 382,00 20 744 382,00 33 056 886,01 224 471,01 32 832 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 139 485,00 11 139 485,00 11 139 485,00 7 390 000,00 0,00 7 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 221 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 237 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 937 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 3 085 309,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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